
 

 

 

 

 

 

1

На основу члана 1. став 1. тачка 
2. и члана 9. став 2. тачка 2. Закона о 
платама у државним органима и јавним 
службама („Службени гласник РС“, број 
34/2001 и 92/2011), члана 2. и 37. Закона 
о радним односима у државним органима 
(„Службени гласник РС“, број 48/91, 
66/91, 44/91, 44/98, 49/99, 34/01 и 39/02), 
Уредбе о коефицијентима за обрачун и 
исплату плата именованих и 
постављених лица и запослених у 
државним органима („Службени 
гласник РС“, број 2/2012 – пречишћен 
текст), Анекса посебног колективног 
уговора за државне органе („Службени 
гласник РС", број 50/2015), Уредбе о 
изменама и допунама Уредбе о накнади 
трошкова и отпремнини државних 
службеника и намештеника („Службени 
гласник РС“, број 84/2015) и члана 40. 
став 1. и 2. Одлуке о Градској управи 
града Лознице („Службени лист града 
Лознице“, број 20/2008, 9/2009, 8/2010 и 
3/2015), начелник Градске управе града 
Лознице, донео је 

 
П Р А В И Л Н И К  

О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  
ПРАВИЛНИКА О 

КОЕФИЦИЈЕНТИМА ЗА 
ОБРАЧУН И ИСПЛАТУ ПЛАТА 

ЗАПОСЛЕНИХ  
У ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА 

ЛОЗНИЦЕ 
 

Члан 1. 
 

У Правилнику о коефицијентима 
за обрачун и исплату плата запослених у 
Градској   управи  града  Лознице   број  

110-2/2014-III1 од 04.11.2014. године, 
члан 37. мења се и гласи: 
 „Дневница за службено путо-
вање у земљи износи 150 динара.“ 
 

Члан 2. 
  
 У члану 42. став 2. мења се и 
гласи: 

„Накнада трошкова за превоз 
сопственим аутомобилом из става 1. 
овог члана износи 10% од прописане 
цене за литар погонског горива по 
пређеном километру.“ 

 
Члан 3. 

 
 Члан 44. мења се и гласи: 

„Дневнице и накнаде осталих 
трошкова за службено путовање у 
иностранство за запослена лица у 
Градској управи града Лознице, 
утврђују се према прописима који 
важе и за државне службенике и 
намештенике.“ 

 
Члан 4. 

 
 Овај правилник ступа на снагу 

наредног дана од дана објављивања у 
„Службеном листу града Лознице“, а 
примењиваће се од 14.10.2015. године. 
 
Број: 110-2/2015-III1 
Датум: 09.10.2015. године 
Л о з н и ц а    

         НАЧЕЛНИК 
        ГРАДСКЕ УПРАВЕ 

Милојка Смиљанић, 
     дипл. правник, с.р.

_______________________________________ _______________________________________ 



 
 

САДРЖАЈ 
 

 
- ГРАДСКА УПРАВА – 

 
1. ПРАВИЛНИК О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА ПРАВИЛНИКА О 

КОЕФИЦИЈЕНТИМА ЗА ОБРАЧУН И ИСПЛАТУ ПЛАТА ЗАПОСЛЕНИХ У 
ГРАДСКОЈ УПРАВИ ГРАДА ЛОЗНИЦЕ.................................................................... 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_____________________________________________ 
Страна 2 
 

 


